Ductus est ...(Mt 4, 1), Quot fuit illud tempus, si vultis scire, idem evangelista ante hoc 
expressit 1446 f. 201r 

Ductus est ...(Mt 4, 1). Sciebat diabolus per scripturas et prophetias Dei Filium in 
mundum esse venturum 1388 f. 43r 

Ductus est …(Mt 4, 1). Secundum quod dicit beatus Hilarius super isto evangelio 189 f. 
70v 

Index operum 185 

Ductus est …(Mt 4, 1). Sed cum, fratres carissimi, ex hac lectione sancti evangelii 
audivistis 1446 f. 203r 

Ductus est …(Mt 4, 1). Sed quia, si aliquis debet loqui, non debet esse mortuus, sed 
debet esse vivus 1446 f. 201r 

Ductus est ...(Mt 4, 1). Sicut in libro Ionae prophetae legitur, quod locutus est Dominus 
ad Ionam 1299 f. 28v 

Ductus est …(Mt 4, 1). Sicut refert evangelista Matthaeus, Dominus statim baptizatus 
intravit 1357 p. 74 

Ductus est …(Mt 4, 1). Solent pugnaturis famosorum exempla proponi victorum 1446 f. 
143r 

Ductus est …(Mt 4, 1). Spiritualiter intellecta nota 194 f. 126v 

Ductus est ...(Mt 4, 1). Tria in his verbis describuntur: Salvatoris nostri interior 
inspiratio 1386 f. 49r 

Ductus est ...(Mt 4, 1)... Ubi duo hastilusores simul hastiludunt, tunc si unus cadat 1415 
f. 90r 

Dudum … Dobrogostius … olim archiepiscopus sanctae ecclesiae Gnesnensis 143 f. 
122r 

Dudum … Nicolaus Pfluger de Crewiczburg decretorum doctor 143 f. 97r 

Dudum alias nobiles viri A. B. C. heredes 326 f. 98v 

Dudum alias P. de C. sententiis excommunicationum 326 f. 107v 

Dudum bonae memoriae Bonifacius papa VIII 1261 f. 12v 

Dudum Bonifacius papa VIII constituit 1288 f. 149r 

Dudum coram nobis Timone de (Maltis), officiali praepositurae Nuemburgensis inter 
venerabiles dominas 757 f. 88v 

Dudum de speciali gratia concessimus in ecclesia vestra 423 f. 271v 

Dudum de tuae circumspectionis industria 1261 f. 41v 

Dudum et in antea per nostros parentes processus … monuimus 143 f. 22v 

Dudum et in antea recepto appellationis instrumento … pro parte … Petri 143 f. 102r 

Dudum et recte, reverendissime pater 126 f. 78r 

Dudum felicis etc. etc. usque attemptari. Quocirca mandamus 1261 f. 61r 

Dudum fere Ioannes papa XXII praedecessor noster universis et singulis 1261 f. 61r 

Dudum filius H. de tali loco in certo et competendi termino 326 f. 155r 

Dudum iam ad profectum ecclesiae nostrae Wladislaviensis 348 f. 160v 

Dudum in nostri apostolatus primordiis, videlicet Idus Novembris 404 f. 225v 
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Dudum litteras et cetera Bonifacius 143 f. 146r 

Dudum litteras … Bonifacii … papae noni … per … Petrum Bolestae 143 f. 90r